GENERO

MIUJAR

nt’

GUIA DE TALLAS

CATEGORIA

LENCER[A

¢§COMO MEDIR LA ROPA DE MUJER?

U/PECHO

PECHO

UK

EU

AUS/NZ

USA/CA

CONVERSION INTERNACIONAL

a7 - 69

84 5-855

34

&

2

LENCERIA Y ROPA DE BANO
UK 6
EU 34
USA/CA 2
AUS/NZ 6
SUJETADOR
UK 30C
EU &65C
USA/CA 30C
AUS/NZ ac

70-72

86.5 - 88

38

36

34

32B

0B

3108

10B

73-77

89 - 93

10

38

10

10

38

12

34B

75B

34B

128

<

78 - 82

74 -98

12

40

12

12

12

368

80B

368

14B

SILUETA

REGULAR

83-87

79 - 103

14

42

14

10

14

42

10

14

3J8B

858

3J8B

148

IN CM

88-92
104 - 108

14
44
14
12

16

44

12

14

14

0B

40B

18B



GUIA DE TALLAS

GENERO CATEGORIA SILUETA
MUJAR hd LENCERIA i PLUS SIZE
¢{COMO MEDIR LA ROPA DE MUJER? w
IN CM
U/PECHO 67 - 69 70-72 13-77 78-82 83-87 88 -92

PECHO 845-855 86.5- 88 89 -93 74 - 98 79 - 103 104 - 1048

UK & 8 10 12 14 15
EU 34 38 38 40 42 44
AUS/NZ & 8 10 12 14 15
USA/CA 2 4 & 8 10 12

CONVERSION INTERNACIONAL

LENCERIA Y ROPA DE BANO
UK 16 18 20 22 24
EU 44 44 43 50 52
USA/CA 12 14 15 18 20
AUS/NZ 16 18 20 22 24
SUJETADOR
UK 408 42B 448 45B 458
EU 0B 5B 100B 105B 110B
USA/CA 408 42B 448 45B 458

AUS/NZ 138B 20B 22B 24B 268



